
Zarządzenie Nr 291/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Słubicach

Na podstawie art. 63 ust. 13 i art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.996 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Barbarze Udzieli pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 

nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach do czasu powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Słubicach zgodnie z art.  63 ust. 10 lub 

ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, nie dłużej niż na okres 

10 miesięcy, tj. od dnia 1 października 2018 r. nie dłużej niż do dnia 31 lipca 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D0EB2020-110A-4FF2-B524-3D9E45D73249. Przyjęty Strona 1




